お客様各位

本日は、「国際 水素・燃料電池展」ミッシェルジャパン株式会社の展示ブースにお立ち寄りいただき、

誠にありがとうございます。

弊社は新型コロナウィルス感染症の状況を鑑み、検討を重ねた結果、今回はブーススタッフを減員して

参加することになりました。そのため、展示ブースにスタッフが不在になる時間帯があります。

展示している製品につきましては、リモートにて説明対応いたします。

カタログ、サンプル、その他のご質問に関しましては、お電話または下部のＱＲコードをスマートフォン

またはタブレット等で読み取り、WEＢフォームよりお問い合わせいただくか、本リクエスト用紙にご記入

の上、ポストに投函して下さい。後日、担当者より折り返しご連絡いたします。

弊社ブースにご来場いただきました、皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

何卒、ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

ミッシェルジャパン株式会社

展示会担当 双木

来場日 □ ３月３日（水） □ ３月４日（木） □ ３月５日（金）

貴社名

貴社所在地

（都道府県）

貴名

電話番号  □ 連絡先として希望する

メールアドレス  □ 連絡先として希望する

ご質問

希望送付資料

□ 露点水分計測  □ 酸素濃度測定  □ 相対湿度測定  □ ガスクロ

□ その他（                                          ）

WEB からのお問い合わせはこちら。

Tel.  0422-50-2600

WEB.  ｗｗｗ．ｍｉｃｈｅｌｌ－ｊａｐａｎ．ｃｏ．ｊｐ

Mail.  info@michell-japan.co.jp